
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s

Opitina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 13 t€ Ligjit ru. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e

Republik€s s€ Kosov€s", m. 28/04, qershor 2008) dhe t€ nenit 53 te Statutit t€ Komun€s s€

Prishtines, 01. nr. 110-391,, dt.25.02.201,0, Kryetari i Komun€s s€ Prishtines merr k€t€:

V E N D I M

Miratohet Vendimi p€r caktimin e grupit punues p€r hartimin e Rregullores p€r t€
drejtat e f€mij€ve t€ komun€s s€ Prishtin€s.

Grupi punues i cekur n€ pik€n I te ketiivendimi, eshte ne ket€ perb€rje:

I.

II.

L. Premtime Preniqi, kryesuese,
2. Ajshe Berveniku, an€tare,
3. Vehbi Mujku, an€tar,
4. Fitore Pacolli, an€tare,
5. Vjollca Rexhepi, an6tare,
6. Edona Bislmi, an€tare,

Nj€sia per te drejtat e njeriut dhebanzi gjinore,
Zy r a p er integrime evropiane,
Qendra per Pune Sociale,
Kabineti i Kryetarit,
Zyraligore,
ZyraligSorc.

IV.

v.

ilI.

U dor€zohet:
- An€tar€ve t€ grupi pun€s,
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€,
- Ne dosje.

Grupi punues nga pika II e ketijvendimi, ka per detyre hartimin e Rregullores p€r t€
drejtat e f€mij€ve.

P€r kryerjen e detyrave t€ cekura n€ pik€n III te ketij vendimi, grupi punues i
raporton Kryetarit t€ Komun€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e marrjes se tij.
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